
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 30/10/2024 - 14:48

Mês: Outubro/2024

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/10/2024 291713 CRED TEV 121.475,74 C 121.475,74 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/10/2024 301437 ENVIO PIX 1.200,00 D 120.275,74 C

30/10/2024 301439 ENVIO TEV 15.830,67 D 104.445,07 C

30/10/2024 301440 PAG BOLETO 39.395,81 D 65.049,26 C

30/10/2024 301441 ENVIO TEV 138,08 D 64.911,18 C

30/10/2024 301444 ENVIO TED 6.209,38 D 58.701,80 C

30/10/2024 301444 TAR DOC IN 12,00 D 58.689,80 C

30/10/2024 301445 ENVIO PIX 945,76 D 57.744,04 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 31/10/2024 - 09:11

Mês: Outubro/2024

Período: 30 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 799.140,15 C

29/10/2024 291544 ENVIO PIX 673,26 D 798.466,89 C

29/10/2024 291713 TEV MESM T 121.475,74 D 676.991,15 C

29/10/2024 900655 CHEQ COMP 336,63 D 676.654,52 C

29/10/2024 304287 FOL PAGTO 1.267,07 D 675.387,45 C

30/10/2024 301428 ENVIO TEV 2.779,94 D 672.607,51 C

30/10/2024 301431 ENVIO TEV 15.830,67 D 656.776,84 C

30/10/2024 301449 TEV MESM T 12,00 D 656.764,84 C

30/10/2024 301722 TEV MESM T 55,00 D 656.709,84 C

30/10/2024 301723 TEV MESM T 513,93 D 656.195,91 C

30/10/2024 900657 CHEQUE PAG 1.346,52 D 654.849,39 C

30/10/2024 000000 TAR FL CHQ 63,00 D 654.786,39 C

30/10/2024 304287 FOL PAGTO 163.305,52 D 491.480,87 C

30/10/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 491.479,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 12,00

Identificação da operação: TARIFA TED OUT 2024

Data de débito: 30/10/2024

Data/hora da operação: 30/10/2024 14:49:45

Código da operação: 15541427

Chave de segurança: R6MHHUK2EUYSX4V9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


